
I
Č.j.: KRPE-82758-3/ČJ-2020-1700MN

KUPNí SMLOUVA

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
se sídlem Na Spravedlnosti 2516, 53048 Pardubice
zastoupené náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku Renatou Kaňkovou
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové, číslo účtu: 19-11234881/0710
IČO: 72050250
jako prodávajícíEDCBA

a

2. ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B,
vložka 2145
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-4544580267/0100

vedoucím odboru SEM Sítě, na základě pověření
POV/ŘDA/98/0043/2017 ze dne 20. 4. 2017
jako kupující

uzavírají tuto

kupní smlouvu
ve smyslu § 2079 a násl. zákona Č . 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

I.

Předmět smlouvy

Prodávající tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

zařízení distribuční soustavy trafostanice umístěné v budově na pozemku st.p.č. 109 v k.ú.
Opočínek - technologie vn 35 kV umístěné ve vstupních kobkách Č . 1a, 2a a 3a v rozvodně
vn 35 kV v přízemí TS a další části technologie vn 35 kV umístěné ve vstupních kobkách Č . 1
a 2 ve II. NP (dále jen "předmět koupě").

Prodávající touto smlouvou předmět koupě prodává kupujícímu do jeho vlastnictví,
kupující předmět koupě za sjednanou cenu kupuje, do svého vlastnictví přijímá a zavazuje
se za něj zaplatit sjednanou kupní cenu.

O trvalé nepotřebnosti předmětu koupě pro prodávajícího bylo rozhodnuto
rozhodnutím ze dne 12. března 2021 č.j. KRPE-82758-2/ČJ-2020-1700MN.

II.

Kupní cena a způsob úhrady

Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních stran v souladu
s platnými právními předpisy ve výši 53.805,- Kč (slovy: padesáUřitisícosmsetpět korun
českých).



Kupní cena předmětu koupě byla stanovena znaleckým posudkemEDCBAČ . 516/2020 ze dne 14.
října 2020 zpracovaným znalcem Šmeralova 970, 500 02 Hradec
Králové.

Kupní cenu se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu do 14 dnů ode účinnosti této kupní
smlouvy převodem na číslo účtu uvedeného v záhlaví této smlouvy, variabilní symbollČO
prodávajícího. Úhrada bude provedena na základě této kupní smlouvy, prodávajícím nebude
vystavena faktura.

Prodávající není ve vztahu k této kupní smlouvě plátcem DPH.

III.

Způsob předání a převzetí předmětu smlouvy

Prodávající prohlašuje, že mu u předmětu koupě nejsou známé žádné vady, které by
bránily kupujícímu v řádném užívání předmětu koupě. Předmět koupě byl uveden do provozu
v roce 1978, od té doby je užíván, čemuž odpovídá i stupeň jeho opotřebení. Kupující k tomu
prohlašuje, že je s tímto srozuměn, u předmětu koupě mu byla umožněna jeho důkladná
prohlídka a kupující předmět koupě za tohoto stavu kupuje.

Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě bezprostředně po oboustranném podpisu
této smlouvy.

IV.
Závěrečná ujednání

Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí přiměřeně příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými předpisy.

Případné změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze písemně se souhlasem
obou smluvních stran.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Jedno vyhotovení smlouvy obdrží prodávající a jedno vyhotovení smlouvy je určeno pro
kupujícího.

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé, vážné a
svobodné vůle a na důkaz toho připojují ke smlouvě své podpisy.

V Pardubicích dne 1 ~ . 0 3 . 2 0 2 1 V Pardubicích dne 1 7 -0 3 - 2 0 2 1


